
岡  商  発 第３０８号 

平成２０年 ９月１８日 

岡崎商工会議所 会員 各位 

岡 崎 商 工 会 議 所            

 交通部会長 浅岡 林平 

   道路事情説明会のご案内  

説明会 「当地域の道路整備状況について」 
         
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

 交通部会の企画により「当地域の道路整備状況と今後の計画について」、最新情報を愛知県

西三河建設事務所、岡崎市より説明をお聞きします。 

さて、当地域では第二東名高速道路の開通も平成２６年を目標に進んでおり、額田ＩＣへ

の国道473号線バイパスの整備、岡崎ＳＡのアクセス道路など整備が進んでいます。 

なお、当地域経済の発展に影響の大きい国道１号、248号の渋滞対策、衣浦岡崎線などの

今後の整備計画について詳しくご説明いただけますので、お誘い合わせのうえ多数ご出席く

ださるようご案内申しあげます。 

敬具 

記 

日 時  平成２０年１０月１０日(金） 午後１時30分～午後3時 終了予定 

会  場   岡崎商工会議所 ２階 中ホール 

内 容 

 テーマ 「当地域の道路整備状況と今後の計画について」 

 ゲスト  愛知県西三河建設事務所 所長     加藤 文啓 氏 

岡崎市土木建設部次長兼道路建設課長  村井 正八郎 氏 

 会 費   無 料 

以上 

※お手数ですが、準備の都合上ご出席の場合は９月３０日(火)までにＦＡＸまたはＴＥＬ

にてご連絡ください。 

 【ＦＡＸ ５３－０１０１  ＴＥＬ ５３－６１６４ 担当：奥田、今泉】 

ＦＡＸ返信用 

岡崎商工会議所 担当奥田 行（ＦＡＸ５３－０１０１） 
 

道路事情説明会【１０月１０日(金）】 

 

出席します 

 

事業所名                   TEL   －      
 

ご出席者名                  FAX   －      

 

 
*ご質問がありましたらお書きください。* 

 


